
 

 

 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 июня 2014 г.  № 539 
 

О внесении изменений в муниципальную подпрограмму «Развитие 
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 
продукции, сырья и продовольствия муниципального образования 

«Горномарийский муниципальный район» на 2014-2018 годы 
муниципальной программы «Развитие национальной экономики и 

инвестиционная деятельность муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район» на 2014 - 2018 годы» 

 
 
В соответствии с решением Собрания депутатов Горномарийского 

муниципального района от 18 декабря 2013 года № 321 «О бюджете 
муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» на 2014 
год и на плановый период 2015 и 2016 годов», администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1.  Внести в муниципальную подпрограмму «Развитие сельского 
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия муниципального образования «Горномарийский муниципальный 
район» на 2014 - 2018 годы муниципальной программы «Развитие национальной 
экономики и инвестиционная деятельность  муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район» на 2014 - 2018 годы», утвержденную 
постановлением администрации Горномарийского муниципального района от 21 
ноября 2013 года № 1178, следующие изменения: 

Раздел V дополнить пунктом 5.6 следующего содержания: 
 

«5.6 «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства  
и финансирование муниципальных программ» 

 
Проведение мероприятий по изучению и распространению передового 

опыта, популяризации передовых методов хозяйствования. 
Проведение выставок, конкурсов, ярмарок, семинаров, совещаний и 

конференций, поощрение победителей соревнований.». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
Глава администрации   

Горномарийского   
муниципального района В. Сеюшов  

 

 


